
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Mönchengladbacher
TV I

R

I II III IV V VI Punkte
16 7 5 14 1 8

25

╳

9
1
15

3
17

4
18

6
25

7 Auszeit

6:8

Ende
14:34

B  Mönchengladbacher
TV II

S

I II III IV V VI Punkte
65 80 77 78 73 61

1479 72
11:13 11:15
14:21
0
11

3
12

6
13

7
14

9 10 Auszeit

11:11
14:20

S
A
T
Z

2

Start
14:37

B  Mönchengladbacher
TV II

R

I II III IV V VI Punkte
62 73 61 64 80 72

1878 77
18:18 8:6

18:22
╳

11
2
12

3
15

6
17

8
18

9 Auszeit

17:16

Ende
15:00

A  Mönchengladbacher
TV I

S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 14 1 18

25

0
11

1
13

2
14

3
16

7
25

9 Auszeit

2:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  Mönchengladbacher TV II vs. Mönchengladbacher TV A
Spiel 3 03.09.2023 13:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Mönchengladbacher TV II1
61 Kanmaz, Lale X
62 Nellen, Nele X
64 Seibel, Kristina X
65 Schroers, Laura-Sophie X
72 Gilleßen, Sophia X
73 Stratan, Nicole X
77 Hille, Meret X
78 Ibels, Paula X
79 Döring, Sophie X
80 Zimmermann, Hanna X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Mönchengladbacher TV I9/
1 Xheli, Naime X
4 Brünner, TheaLuise
5 Wochnik, Maja X
7 Schmitz, Katharina X
8 Klein, Marla X

13 Schmitz, Miley X
14 Mertens, Mona X
16 Kocatepe, Meryem X
18 Tsyhankova, Nadja X
A  Libero
A  Offizielle
T Sentis, Nina E

CT Wysocki , Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B

Mönchengladbacher
TV II

Mönchengladbacher
TV I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 14 1 64 25 1 0 1
1 3 0 18 2 23 25 1 0 1

3
3 6 0 32 87 50 2 0 2
Start: 13:30 Ende: 15:00 Dauer: 1:30

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinke, Carla 1
2 Hülsers, Robin 2

Schr. Görlinger, Tara
Assist. Kydyrbekova, Adelina

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


