

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(B) Mönchengladbacher TV II vs. Mönchengladbacher TV (A) Spiel 3

03.09.2023 13:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



			S		art :30	(A) M	önche T\		acher	R	En 14:		ВМ	önchei TV		acher	S
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Startaufstellung		7	16	7	5	14	1	8		65	80	77	78	73	61	
I S		Spielernr.								25	(62)					72	14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z Istand]	11:13					11:15	
Ĺ		Оргегации									14:21						
		1. 5. 2. 6.	1	X	1	3	4	6 25)	7	Auszeit	0	3.5	6		9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	9	15	17	18	25)		6:8	11	12	13	14)			11:11 14:20

S		art :37	B M	öncher TV		acher	R	En 15:	ide :00	(A) M	önchei T\		acher	S
Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	-	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	62	73	61	64	80	72		16	13	5	14	1	18	
				78		(77)	18							25
Z				18:18		8:6								1 1
						18:22								
2	X ₁	2 12	3 15	6 17		9		0	1 13	2	3 16		9	Auszeit
_	11	12	12	1 /	18)		17:16	11	13	14	10	25)		2:6

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	artaufstellung	т.																					
le llui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
L		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

61	Kanmaz, Lale	Χ	1	©Xheli, Naime	Х
62	Nellen, Nele	Χ	4	Brünner, TheaLuise	
64	Seibel, Kristina	Х	5	Wochnik, Maja	Х
	Schroers, Laura-Sophie	Х	7	Schmitz, Katharina	Х
72	Gilleßen, Sophia	Х	8	Klein, Marla	Х
73	© Stratan, Nicole	Χ	13	Schmitz, Miley	Х
77	Hille, Meret	Χ	14	Mertens, Mona	Х
78	Ibels, Paula	Χ	16	Kocatepe, Meryem	Х
79	Döring, Sophie	Х	18	Tsyhankova, Nadja	Х
80	Zimmermann, Hanna	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		Ā) Offizielle	
_			\sim		

(B) Mönchengladbacher TV II1 (A) Mönchengladbacher TV I9

T Sentis, Nina CT Wysocki , Timo

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Erget	nisse	•				D Libero
		(B		Mönch	engl	ad	bac	hei	B Offizielle
Μċ	incl	hen T	iglad V II	bacher	•	TV Ĭ	(A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	3	0	14	1	64	25	1	0	1	
1	3	0	18	2	23	25	1	0	1	
				3						
3	6	0	32		87	50	2	0	2	
St	tart:	: 13	3:30	Ende:	15:00	Dai	uer:	1:3	30	
Sie	ege	r: N	Λönc	hengla	adbach	er T	٧		2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Steinke, Carla		1					
2	Hülsers, Robin		2					
			Schr.	Görlinger, Tara				

Assist. Kydyrbekova, Adelina

Dokument erstellt: 03.09.2023 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de